této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH 5354782,72Kč,

(slovy: pětmilionů třistapadesátčtyřitisíce sedmsetosmdesátdva 72/Ioo korun českých)

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv
změny toto oznámí bezodkladně objednateli'

f .+42O466'198 414 | wwwvakpce.cz
Bankovnl spojení ČSoB, a.s. l-16993'13/0300

tČo: ootcls63l;oŘ KS V HK odclíl B, vloŽka gg9, otč cz6oloa63lStránka 4 z 9